
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
Pracoviště: Na Pankráci 1685/17, 140 00 Praha 4
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 020
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

1/1

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:
22.05.2025 Bc. David Kop
Č. j.: 236 002 797
MHMP 633779/2025 Počet listů/příloh: -/0
Sp. zn.: Datum:
S-MHMP 596414/2025 02.06.2025

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů

Vážený pane zastupiteli,

odbor kontrolních činností Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne
22.05.2025 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Žádost o poskytnutí informací při aplikaci zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:

„1. Kdo vypracoval pro odbor kontrolních činností MHMP právní stanovisko, že MČ ve zde výše uvedeném
případě nedodržela interně nastavená pravidla v oblasti zadávání veřejných zakázek malého rozsahu daná
Směrnicí pro veřejné zakázky?“
„2. Je možné obdržet toto odůvodnění?“
„3. V případě, že nebylo vypracováno žádným odborným právním útvarem MHMP odborné stanovisko
k údajnému nedodržení interně nastavených pravidel při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, kdo
je odpovědný za tento právní závěr zveřejněný ve výsledku kontroly MHMP zde uváděné?“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

Ad 1. Žádné zmíněné právní stanovisko vypracováno nebylo.
Ad 2. Žádné zmíněné odůvodnění nelze poskytnout, neboť zmíněné právní stanovisko vypracováno nebylo.
Ad 3. Zmíněnou kontrolu, resp. přezkoumání hospodaření městské části provedla kontrolní skupina, která
následně vyhotovila zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha-Křeslice za rok 2024.

S pozdravem

Ing. Irena Ondráčková
ředitelka odboru kontrolních činností
podepsáno elektronicky

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor kontrolních činností
Oddělení právních činností a vnitřní kontroly

*MHMPXPQBT1DO*
MHMPXPQBT1DO


